
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά  04/04/2016
Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.: 
Fax:   28213 41679 Αρ. Απόφ.:98

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΜΑ :  «Συμπλήρωση μελών της  επιτροπής  καλής εκτέλεσης  υπηρεσιών για  το  έτος  2016 του  
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου του Δήμου Χανίων»

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/06 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011
4. Την  υπ'  αριθ  ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.21700/19-09-2012  Απόφαση  του  Υπουργού  Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
5. Το με αριθμ. Πρωτ. 117/08-03-2015  έγγραφο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου του Δήμου Χανίων 

με το οποίο διαβιβάζεται η με αρ. 24/2016 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του περί ορισμού 
επιτροπής καλής εκτέλεσης υπηρεσιών για το έτος 2016

6. Την υπ’ αριθμ. 15300/23-03-2016 ανακοίνωση και το αποδεικτικό ανάρτηση της
7. Το  υπ’  αριθ.πρωτ.  15300/30-03-2016  Πρακτικό  Κληρώσεως,  που  υπογράφεται  από  τους 

υπαλλήλους της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, που διενήργησαν κλήρωση.
8. Το  γεγονός  ότι  οι  υπηρετούντες  στο  Δημοτικό  Λιμενικό  Ταμείο  του  Δήμου  Χανίων  τακτικοί 

υπάλληλοι δεν επαρκούν για τη στελέχωση της ως άνω επιτροπής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συμπληρώνουμε  την  επιτροπή  καλής  εκτέλεσης  εργασιών  –  υπηρεσιών  για  το  έτος  2016  του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου του Δήμου Χανίων με τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Χανίων:

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤ/Κ
ΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΚΑΚΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

     Εσωτερική Διανομή: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο
5. Ενδιαφερόμενοι  ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΤ6ΚΩΗ5-ΡΥΖ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.:

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2016-04-04T10:50:04+0300
	Athens




